
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

 администрации муниципального образования  

Тбилисский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

« Средняя общеобразовательная школа № 8» 

имени Героя Советского Союза 

Грецкого Владимира Ивановича 

 

ПРИКАЗ 

 

26.08.2022 года   

х. Марьинский                                                                                                    № 471 

 

О внесении изменений в списочный состав аттестационной  комиссии 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

" Средняя общеобразовательная школа № 8"  

имени Героя Советского Союза Грецкого Владимира Ивановича 
 

В связи с выходом на пенсию  учителя географии, Терешковой Г.Н.,               

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Беблову Елену Васильевну, учителя начальных классов  

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения " Средняя 

общеобразовательная школа № 8" имени Героя Советского Союза Грецкого 

Владимира Ивановича (далее - МБОУ "СОШ № 8"),членом аттестационной комиссии 

педагогических работников МБОУ "СОШ № 8". 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой 

3. Приказ вступает в силу  с момента его подписания. 

 

 

 

 

      

    И.о. директора МБОУ "СОШ № 8"                                         А.С. Образ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


